
 
 

UCHWAŁA NR XVI/73/2025 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 poz. 337), 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia i zmian budżetu miasta na 2025 rok w planie dochodów, w tym zmniejszenie 
dochodów bieżących na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 459.800,00 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych, w tym zmniejszenie dochodów 
majątkowych na programy finasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 
1.550.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia i zmian budżetu miasta na 2025 rok w planie wydatków, w tym zwiększenie 
wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1.550.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia budżetu miasta na 2025 rok w planie przychodów o kwotę 835.111,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi:89.416.587,32 zł 

- wydatków wynosi: 89.643.146,39 zł 

- przychodów wynosi: 2.505.559,07 zł 

- rozchodów wynosi: 2.279.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr X/43/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2025 rok dokonać zmian w Załączniku Nr 6 poprzez dopisanie w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziału 75410 – Komendy Wojewódzkie Pańswowej Straży Pożarnej – kwoty 
50.000,00 zł jako dotację na zadania majątkowe dla jednostki sektora finansów publicznych – wpłata na 
fundusz celowy na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych dla Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 6. W uchwale Nr X/43/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2025 rok dokonać zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3662



1. § 5. otrzymuje brzmienie: Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości -226.559,07 złotych. 

2. § 6. otrzymuje brzmienie: Ustala się, że planowany deficyt pokrywać będą wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 226.559,07 zł. 

3. § 9. otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.505.559,07 zł, w tym 
5.559,07 zł jako Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
2.500.000,00 zł jako Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

4. § 11. otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 
3.226.559,07 zł na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wsysokości 3.000.000,00 zł; 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
226.559,07 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Miasta Imielin 
 
 

Dariusz Kasperczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3662



Dział

756

758

Załącznik nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/73/2025

Data podjęcia 2025-05-26

Rodzaj Zmniejszenie i zmiana planu dochodów

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 294 911,27

dochody bieżące - zadania własne 1 294 911,27

Różne rozliczenia - 2 009 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 294 911,27

dochody bieżące - zadania własne -459 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 68 970,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 390 830,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 1 550 000,00

- 714 888,73

dochody majątkowe - zadania własne -1 550 000,00

na zadania z udziałem środków europejskich -1 550 000,00

na zadania z udziałem środków europejskich -459 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3662



Dział Rozdział Wartość

700 -78 600,00

70007 -78 600,00

-78 600,00

-78 600,00

-78 600,00

754 50 000,00

75410 50 000,00

50 000,00

50 000,00

758 78 600,00

75814 78 600,00

78 600,00

78 600,00

78 600,00

900 -1 600 000,00

90001 -1 600 000,00

-1 600 000,00

-1 600 000,00

-1 550 000,00

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/73/2025

Data podjęcia 2025-05-26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki majątkowe, w tym:

Różne rozliczenia

Rodzaj Zmniejszenie i zmiana planu wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Razem:

Załącznik Nr 2

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki na zakupy inwestycyjne - dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki na inwestycje

Różne rozliczenia finansowe

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3662



Lp Zmniejszenie

-835 111,27

1. 904 888,73

2. -1 740 000,00

Data podjęcia 26.05.2025

Rodzaj Zmniejszenie planu przychodów

Załącznik Nr 3

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/73/2025

Nazwa

Przychody razem

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3662


	UCHWAŁA NR XVI/73/2025 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 4


	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-04T06:16:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




